O valor a ser informado deverá considerar o consumo total anual estimado de combustível, já incluindo a taxa de administração da
empresa contratada. Para fins de estimativa, considera-se o consumo médio mensal de 400 (quatrocentos) litros de gasolina, totalizando aproximadamente
4.800 (quatro mil e oitocentos) litros por ano. O valor global cotado deverá refletir a soma do custo médio regional do combustível e a remuneração da
empresa contratada (taxa de administração), incluindo todos os encargos envolvidos, como gerenciamento da plataforma, suporte técnico e operação do

[...]

Termo  de  Referência,  com  início  na  data  de  06  de  agosto  de  2025  e
encerramento em 06 de agosto de 2026, prorrogável na forma do art. 107 da Lei
nº 14.133 de 2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 33.500,00 (trinta e

três mil, quinhentos reais).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,